68:27:0000110:316, 

ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано, 

расположенное по адресу: Тамбовская область, г.Моршанск, ул. Промышленная. 

2. Утвердить начальную цену продажи вышеуказанного муниципального 

имущества в размере 166108,00 (сто шестьдесят шесть тысяч сто восемь) 

рублей 00 копеек, с учетом НДС 20%, в соответствии с отчетом независимого 

оценщика №31-Н-25 «Об определении рыночной стоимости». Дата составления 

отчета: 02.12.2025г. 

3. Продажу муниципального недвижимого имущества, указанного в 

пункте 1 настоящего решения, провести в электронной форме.